#### **DENISE ALVES HORTA**

Desembargadora Presidente

### **Diretoria Geral**

Ato

**Ato** 

### PORTARIA GP N. 444, DE 20 DE AGOSTO DE 2024.

PORTARIA GP N. 444, DE 20 DE AGOSTO DE 2024.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o disposto no art. 9º, inciso II, da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990;

CONSIDERANDO o disposto no art. 22, inciso XX, do Regimento Interno deste Tribunal;

CONSIDERANDO o constante no Processo TRT/e-PAD/25638/2024; e

CONSIDERANDO Resolução Administrativa n. 159, de 9 de agosto de 2024;

#### RESOLVE:

Nomear o servidor Benito Siriani Júnior para ocupar o cargo em comissão de Secretário de Atendimento e Apoio ao Segundo Grau, nível CJ-3, exaurindo os efeitos da Portaria GP N. 396, de 8 de julho de 2024.

## DENISE ALVES HORTA

Desembargadora Presidente

Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

# PORTARIA GP N. 457 DE 20 DE AGOSTO DE 2024

PORTARIA GP N. 457, DE 20 DE AGOSTO DE 2024.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto nos arts. 33 e 35 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990;

CONSIDERANDO o disposto no art. 22, inciso XX, do Regimento Interno deste Tribunal; e

CONSIDERANDO o constante no Processo TRT/e-PAD/33471/2024:

### RESOLVE:

Exonerar a servidora Ana Maria Alves Lage do Cargo em Comissão de Assessora de Desembargador, nível CJ-3, vinculado ao Gabinete da Excelentíssima Desembargadora Sabrina de Faria Froes Leão (Gabinete n. 38), a partir de 12/8/2024.

#### DENISE ALVES HORTA

Desembargadora Presidente

Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

### PORTARIA GP N. 458 DE 20 DE AGOSTO DE 2024

PORTARIA GP N. 458, DE 20 DE AGOSTO DE 2024.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;